
CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde
22u R.S. de Ivaiporã - Pr.

CNPJ: 02.586.019/0001-97

PORTARIAOSI?017

SUMUI,A: Admite servidora do quadro de
provimento em comissão e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE,22U
Regional de Saúde de Ivaiporã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e etc...

RESOLVE

ART.1" - NOMEAR A SERVIDORA NILDA
BATISTA, portadora do RG: 3.820.923-0 e o CPF sob o número: 578.075 .669-49 para exercer o
cargo comissionado de DIRETORA COORDENADORA DO CIS, do Consórcio Intermunicipal de
Saúde da22 RS de Ivaiporã.

ART. 2o - Esta Portaria tem sua vigência a contar desta
data, ficando revogadas todas as clisposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpla-se.

Edifício do Consórcio Intetmunicipal de Saúrde da 22n Regional de Saúde de Ivaiporã, aos seis dias
do mês de março de 2017 .

Cllodoaldo
Presidente do CIS - 22- RS

bs

Rua Professora Diva Proença, 500, Centro - Ivaiporã - Pr. CEPt 86.870-0001
Fone: (43)3472 - 0649; F-one fax: (43)3472 - 1795 - e-mail: cisivaipora@hotmail.com


